—
技术资 料
FORMULA 系列
塑壳断路器
—
FO
R
M

热磁脱扣单元 - TMF  Icu (415 V)
A1 125A - 固定式 (F)  - 前接线端子 (F)
型号说明
4 极
1S
D
C
21
0
6
30
F
0
0
0
1
4 极
15 400 1SDA066524R1 1SDA066733R1 1SDA066745R1 1SDA066757R11)
16 400 1SDA068750R1 1SDA068751R1 1SDA068752R1 1SDA068753R1
20 400 1SDA066525R1 1SDA066734R1 1SDA066746R1 1SDA066758R1
25 400 1SDA066526R1 1SDA066735R1 1SDA066747R1 1SDA066759R1
30 400 1SDA066527R1 1SDA066736R1 1SDA066748R1 1SDA066760R1
32 400 1SDA068761R1 1SDA068762R1 1SDA068763R1 1SDA068764R1
40 400 1SDA066528R1 1SDA066737R1 1SDA066749R1 1SDA066761R1
50 500 1SDA066529R1 1SDA066738R1 1SDA066750R1 1SDA066762R1
60 600 1SDA066530R1 1SDA066739R1 1SDA066751R1 1SDA066763R1
63 630 1SDA068772R1 1SDA068773R1 1SDA068774R1 1SDA068775R1
70 700 1SDA066531R1 1SDA066740R1 1SDA066752R1 1SDA066764R1
80 800 1SDA066532R1 1SDA066741R1 1SDA066753R1 1SDA066765R1
90 900 1SDA066533R1 1SDA066742R1 1SDA066754R1 1SDA066766R1
100 1000 1SDA066534R1 1SDA066743R1 1SDA066755R1 1SDA066767R1
125 1250 1SDA066535R1 1SDA066744R1 1SDA066756R1 1SDA066768R1
1) 30kA
型号示例：
A2 N 250 TMF 250/2500 F F 3P
型号描述：
塑壳断路器 A2，额定极限短路分断能力为 N，
额定不间断电流为 250A，热磁式脱扣不可调，
额定电流为 250A，最大磁脱扣值为 2500，三
极，安装方式为固定式，前接线端子。
A2 N 250 TMF 250 / 2500 F F 3P
极数
3P：三极
4P：四极
端子接线方式
F  ：前接线
安装方式
F  ：固定式
最大磁脱扣值
额定电流 In（A）
脱扣器类型
TMF   ：热磁式脱扣
ELT LI：电子式脱扣
额定不间断电流 Iu（A）
额定极限短路分断能力 Icu